(Baziyants 1961: 110). Diğer yandan Azerbeycan, Ermeni ve Gürcü dilleri ve tarihleri de programda yer almaktaydı.

1872'den itibaren enstitü yönetiminin yarı özerk yapısı tamamen ilga edilip, doğrudan Maarif Nezâreti'ne bağlandı. 16/28 Haziran 1871'de yeni tüzüğe göre hususî Lazarev Enstitüsü bir hazırlık, yedi gimnazyum sınıfı ve üç hususî sınıftan oluşmaktaydı. Gimnazyum eğitimi, genel eğitim ve üniversiteye hazırlık eğitimine yönelik olarak devam etmekte, hususî sınıflar ise tamamen şark dillerine yönelmekteydi.